Airline
V
erbindet m
odernste Zubereitung
               mit täglichem
 Genuss
Airline, das Wagensystem mit zwei
thermisch getrennten Luftzonen . . .

Tabletts
Breite Tiefe Höhe
Anz. Abstand
HL-Shuttle20 20 94,5 mm 800 mm 830 mm 1.355 mm
HL-Shuttle24 24 80,0 mm 800 mm 830 mm 1.355 mm
HL-Shuttle30 30 80,0 mm 800 mm 830 mm 1.395 mm
Modell
Tabletts Breite
mm
Tiefe
mm
Höhe
mm
KW
Anz. Abstand total heiß kalt
HL-EK20 20 94,5 mm 1.195 800 1.375 6.0 5.5 0.5
HL-EK24 24 80,0 mm 1.195 800 1.375 6.0 5.5 0.5
HL-EK30 30 80,0 mm 1.195 800 1.615 6.6 6.1 0.5
HL-DK20 20 94,5 mm 1.195 800 1.375 7.1 6.4 0.7
HL-DK24 24 80,0 mm 1.195 800 1.375 7.1 6.4 0.7
HL-DK30 30 80,0 mm 1.195 800 1.615 8.8 8.1 0.7
Alle Modelle: Volt 400/3PH/50Hz+N+E
Airline in 2 Versionen: 	EK-Serie mit einem kühlbaren Fach für Cook & Serve
	 DK-Serie mit zwei kühlbaren Fächern für Cook & Chill
Funktionsweise: